
https://www.pasiula.lt/pid-887916/electrolux-lng7te18s -saldytuvas.html

✔  700 serija
✔  Italija
✔  Durų tvirtinimo sistema: slankiojanti
✔  No Frost
✔  Energijos sąnaudos per metus: E
klasė/216 kWh
✔  189,4 cm aukščio

ELECTROLUX LNG7TE18S  Šaldytuvas
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): E
Šaldytuvo skyriaus talpa: 194 l.
Šaldiklio skyriaus talpa: 62l.

„GreenZone“ padeda išsaugoti vaisių ir daržovių maistinę
vertę
Stalčius „GreenZone“ yra ideali vieta jūsų daržovėms ar
vaisiams laikyti, nes drėgmė čia nuolat kontroliuojama, kad
būtų optimali. Reikiamas drėgmės lygis net 11 dienų leidžia
išsaugoti iki 95 % vitaminų.*
„TwinTech® No Frost“ apsaugo nuo išdžiūvimo
„TwinTech® No Frost“ dviguba vėsinimo sistema išlaiko
drėgmę jūsų produktuose. Geresnis už standartinį „No
Frost“ aparatą, nes yra atskiros šaldytuvo ir šaldiklio
vėsinimo sistemos. Šaldiklyje nesusidaro šerkšnas.
Šaldytuve palaikoma tinkama drėgmė, todėl maisto
produktų masės nuostoliai 60 %
Stabilus vėsinimas dėl „DynamicAir“
Technologija „DynamicAir“ skirta užtikrinti, kad šaldytuve
būtų palaikoma stabili temperatūra. Vėsus oras
cirkuliuojamas šaldytuve, todėl netgi atidarius dureles
maisto produktai apsaugomi nuo sušilimo.
10 metų garantija kompresoriui
Būkite ramūs žinodami, kad garantinis aptarnavimas
taikomas visiems darbams, dalims bei transportavimui,
kurie susiję su kompresoriaus gedimu net 10 metų!
Liečiamas valdymas su „Ecometer“ – geriausio energijos
taupymo gairės
Liečiamas valdymas su „Ecometer“ padeda pasirinkti labiau
energijątaupančias nuostatas, palaikant šaldytuve optimalią
temperatūrą.
Visiškai integruotam montavimui ant stumdomųjų durų
Automatinis šaldymo kameros atitirpinimas
Automatinis šaldytuvo atitirpinimas
Ventiliatorius cirkuliuoja orą, kad temperatūra visame
šaldytuve būtų tolygi
Apsipirkimo funkcija greitai nustato norimą šaldytuvo
temperatūrą
Greitojo užšaldymo funkcija ir automatinis įprastų nuostatų
sugrąžinimas
„TasteGuard ®“ filtras
Garsinis ir vaizdinis įspėjimas apie aukštą temperatūrą
Vaizdinis ir garsinis signalas įspės apie neuždarytas dureles
Elektroninis jutiklinis valdymo skydelis, turintis
skaitmenines nuorodas
Šaldytuvo apšvietimas: Luna – 1 top
Šaldytuvo lentynos: 2 Full Width + 1 FlexiShelf, White
Plastic ir 1 Flat Bottle Rack
Kiaušinių padėklas: 2vnt, 6 kiaušiniams
Šaldiklio lentynos: 2, pilno pločio, Stiklinės
Šaldiklio stalčiai: 3 pilno pločio, Frosted Plastic
Specialūs šaldytuvo stalčiai: White Plastic
Speciali lentynėlė buteliams šaldyti
Durų vyrių vieta: Dešinėje ir reversinis

Triukšmo lygis: 36 dB

Matmenys (AxPxG): 177,2x54,6x54,9 cm

Garantija: 2 metai


